
 

Årsberetning fra Herredagens bestyrelse 
 - nov. 2024 til april 2026 

1. minuts stilhed for Finn Herche 
 

Bestyrelsen blev valgt på generalforsamlingen nov. 2022 og 
seneste generalforsamling blev afviklet november 2024. Vi 
er konstitueret med Poul Bruun som kasserer, Poul 
erstattede Finn Herche fra april 2025, Gert Robert Nielsen 
er aktivitetsleder, Flemming Damstoft er turneringsleder og 
Jan Nørgaard er formand. 
 
 
Bestyrelsen har fra starten defineret mål og visioner for arbejdet. 
De går ud på følgende: 

• Vi er en klub i klubben underlagt Dragør Golfklubs regler mv. 
Helt på samme måde som Oldtimers og Flying Ladies. 

• Vi vil effektivisere bestyrelsesarbejdet, så det gøres nemt og 
sjovt. Vi dokumenterer vores arbejde så det bliver lettere for 
fremtidige bestyrelser 

• Vores aktiviteter skal både være konkurrencepræget og 
sociale 

• Bestyrelsen vil være transparent, åben, lyttende og 
informativ 

• Medlemmernes kontingent skal tilbage til medlemmerne i 
form af oplevelser og aktiviteter 

• Herredagens succes beror på bestyrelsens arbejde og 
medlemmernes aktive indsats 

 
 
Siden sidste generalforsamling, der blev afholdt i november 
2024, har der været en vintersæson fra december 2024 til 



 

april 2025. Bestyrelsen har besluttet at vintergolfen skal 
hvile i sig selv. Det betyder, at egenbetalingen går til 
præmier og lidt forplejning. Det vil også kunne ses af vores 
fremlæggelse af regnskabet. Det koster 50 kr. at deltage. 
 
Bestyrelsens vurdering – bl.a. baseret på input fra 
deltagerne- er, at såvel udendørsgolf (hvor vi spiller 
gunstart) som SIM- golf giver et super socialt samvær under 
og efter spillet. 
Til den udendørs turnering var 42 tilmeldte, men grundet 
vejret måtte flere torsdage aflyses. Til de indendørs 
turneringer deltog ca. 20-25 i gennemsnit. 
 
Så kom sommeraktiviteterne fra maj 2025 til oktober 2025. 
 
Stigende kontingent i hovedklubben og alderen gør nok, at 
vi fremover må forvente et anderledes medlemstal. Kan lige 
nævne, at vores aktivitetsleder Gert har sat sig i spidsen for 
et projekt om at skaffe nye medlemmer bl.a. fra vores 
nybegyndere. 37 deltog i vores Infoaften 2026. Samme 
aften blev der nedsat et “Ungdomsudvalg”, der vil prøve, at 
samle de nye i spillerunder.  
 
Torsdags sommerturneringerne blev afviklet som 18 hullers 
turnering i 4 rækker. 
Det var et forsøg at oprette en ekstra række for at tiltrække 
spillere i den rigtig gode ende. Det lykkedes delvist med 
flere ny indmeldelser men dog så få, at vi nedlægger den 
ekstrarække. Så vi er tilbage på 3 rækker og en 9- hullers 
række. 



 

Vi vil fortsætte med muligheden for blandede hold første 
torsdag i hver måned. Det betyder, at man bare skal tilmelde 
sig turneringen, så danner Flemming din bold. Her har der 
været begrænset deltagelse. Men vi ved fra deltagerne, 
især fra nye medlemmer, at de bedre kunne integreres i 
Herredagen. Så dette tilbud er også kommet for at blive. 
 
Til vores månedsspisninger har der traditionen tro været så 
begrænset tilmelding i sommermånederne, at vi har måttet 
aflyse juli og august og samlet dem til september, og det vil 
vi også fortsætte med. ÅbenHerredag var en succes med 
godt vejr og knap 100 deltagere. Vi kan næppe være flere.  
Så kom Skovturen til Skovbo med 32 deltagere og senere til 
Korsør med 42 deltagere. 
Over sommeren afviklede vi også Foursome og 
hulspilsturneringerne samt vores årsafslutningsturnering. 
Præmierne blev overbragt ved vores store afslutningsfest i 
november 2025. 
 
Så kom vinterturneringerne 2025-2026. Igen egenbetaling 
og her har været 35 tilmeldte til SIM-golf og 38 til udendørs 
golf, som pga vejret har været aflyst i februar måned.   
 
Vi er nu færdige med planlægningen af den kommende 
sæson. Se på hjemmesiden og i golfbox. 
Men her skal lige lyde en stor appel til Herredagens 
medlemmer. For at gøre det nemt for bestyrelsen, skal I 
helst tilmelde jer tidligere. Det er rent ekstra arbejde at 
planlægge fx bustur, spisning og andet, når rigtig mange 
tilmelder sig i sidste øjeblik. Vi har endvidere måtte udsende 



 

påmindelser flere gange. De gav faktisk en effekt, helt ærligt 
det kan i gøre bedre.  
 
Endelig skal nævnes at vi fortsætter et meget fint 
samarbejde med de andre KIK’ere ved regelmæssige 
formandsmøder. Her udveksler vi ideer og koordinerer 
kalenderen og samarbejdet med kontoret.  
 
Sluttelig vil jeg sige, at i har en bestyrelse, som lever op til 
vores egne forudsætninger om, at det skal være sjovt at 
være i bestyrelsen. Vi håber, at i alle værdsætter 
bestyrelsens indsats og også fremover støtter op om de 
aktiviteter bestyrelsen bruger tid på at tilbyde jer. Vi 
bestræber os på at være tilgængelige, lyttende og 
informative. Vi håber i har samme oplevelse. 
 
De forventede udfordringer for den kommende sæson vil 
være: 

• Antal medlemmmer 

• Antal deltagere i vores arrangementer og turneringer 
 
Vi har igangsat et lille projekt hvor vi - i samarbejde med 
Begynderafdelingen - prøver at finde kommende 
medlemmer. Håber de giver lidt bonus. 
 
Tak for et godt år. Og velkommen til en ny sæson. 


